
*
*
*

***

***

*
*
*

tt4l.ď ýA'rl-x
oP VzdělávánÍ

konkul9nco3chopnost

evropský
sociálníD{J\'lo'll ll MlNlsTEFlsTVo ŠKoLSTVÍ.
Íond v ČR EVBoPSKÁ UNIE ''' ůiXo#Ěl'ir"roilVó"6"/ '

|NVEST|CE Do RoZ/oJE \ZDĚI-ÁVÁNí

Zápis o posouzení a hodnocení nabídek

1. Veřejná zakázka

Název veřejné zakžaky:

Registrační číslo proj ektu:

Název projektu:

Předpokládaná hodnota bez DPH:

Lhůta pro podávání nabídek:

2. Identifikační údaje o zadavateli

Místo konání hodnotící komise:
Lideč 200
Datum konání hodnotící komise:
Zahájení zasedání:
Ukončení zasedáni:

3.

Zahr aniční j azykov é kur zy

CZ.I.01 l 1. 1 .00/56.0 1 ó6

Yýzva č.56

585.I24,- Kč (708.000,- Kč vč. DPH)

Ztoho:

část A) 135.000'- Kč vč. DPH

část B) 40.000,- Kč vč. DPH

část C) 400.000'- Kč vč. DPH

část D) 133.000,- Kč vč. DPH

22. 6.2015 do 1 1 .00 hod

Kancelář ředitele ZŠ Horní Lideč, okres Vsetín' 756 12 Horní

22.6.2015vI1.15hod
22.6.2Ol5vll.l5hod
22. 6.2015 v 1 1.45 hod

ZákJadni škola Horní Lideč, okres Vsetín

Horní Lideč 200' 75612 Homí Lideč

6233s}s',l

Mgr. Miloš Novák

Seznam oslovených dodavatelů

Stránka 1 Z 9



evropslCý
sociální
fond v ČFt EVRoPsKÁ UNIE

*
*
*

***

***

*
*
*

r.f-+A'rl-B
oP vzdělávánÍ

koíkur€nc6choplost
M lNl sTERsrvo Šxolsrví,

v:-ÁoeŽr n rĚlovÝcHovy

lNVEsTlcE Do RoZ/oJE \ZDĚúVÁNí

STTTDENT AGENCY, K.S Důmpanů zLipé-nám. Svobody 17,
602 00 Brno

2s317075

ŠroI-NÍ ZAJEZDY, s.r.o. Srbská 53a,6|2 00 Brno 25336584

Channel Crossings s.r.o. Thámova 681132, Karlín, 186 00
Praha 8

27129390

Alfa Agency s.r.o. nám. Svobody |2,602 00 Brno 25598376

INTACT - STUDIUM V ZAHRANICI, S.R.O. Homoměstská 357, 594 0l Velké
Mez|řiči

269071,18

Studyclobal Uhlandstr. 20 - 25, 106 23 Berlin

@IČ: 0 l 0 1200 1 823 -Německo)

CK Royal Nina Maršíková 28 ' Íijna 24, 261 01 Příbram 76643077

EF Education First s.r.o. Vodičkova 26, ll0 00 Praha l 27579603

Kristof s.r.o. - cestormí kancelář Moskevská 28,460 0l Liberec 1 62739387

Cestovní kancelář Mgr. Barbora Dokoupilová Nový Poddvorov 105' 69616 Hodonín
- Stary Poddvorov

75741472

4. Uveřejněnírtrw'
Yýzva k podávání nabídek byla uveřejněna na:

fi www.msmt.cz dne 10. 6.2015

5. Seznampředložených nabídek
Nabídku doručili tito uchazeči:

' Pokud by\aýzvauveřejněna na www.msmt.cz (v případě individuální projektů) nebo na webol"ých stránkách kraje (v
případě grantových projektů), příp. iiným způsobem např. na weboých stránkách zaďavatele atd.

Cestovní kancelář Mgr.
Barbora Dokoupilová

757474"72 NoqýPoddvorov l05, 696 |6 Hodonín
- Stary Poddvorov

15.6.2015,10.26 hod

Strátka2 z9



*
*
*

***

***

*
*
*

r..ŤA'rl-x
oP YzdělávánÍ

konkuronc6chopno.t

evropský
sociálnís{Julallll- MlNlsTERsTVo ŠKoLSTVÍ.
fond v ČR EVRoPSKÁ UNIE ''' ůlXD#Ě;ir"r-olVšn_ďvY '' 

^
|NVESTICE Do RoZ/oJE \ZDĚúVÁNí

6. llodnotící komise:

Posouzení a hodnocení nabídek provedla hodnotící komise ve složení:

PŤed zahájením procesu otevírání nabídek byli členové komise seznámení s identifikací obdržených
nabídek a následně podepsali čestné prohlášení o nepodjatosti.

Průběh jednání hodnotící komise:

7. Posouzenínabídek

Posouzení nabídek z hlediska úplnosti

Nejprve byla posouzena úplnost doručených nabídek. Posouzení úplnosti nabídek spočívalo v
provedení kontroly údajů a dokladů, které byly povinnou součástí nabídky.

Těmito údaji a dokladyjsou:

X Krycí list nabídky s uvedením nabídkové ceny

X Doklady prokazující profesní kvaliÍikační předpoklady

X Čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů dle $ 53 zákona
č.13712006 Sb., o veřejných zakázkách

X Návrh kupní smlouvy

Posouzení nabídek z hlediska přijatelnosti (tj. z hlediska splnění požadavků zadavatele)

Proběhlo posouzení přijatelnosti jednotliých nabídek z hlediska splnění poŽadavku na předmět
plnění dlevýzvy.

2 EF Education First, s.r.o. 27579603 Vodičkova 26, lI0 00 Praha 1 19.6.2015,10.15 hod

3 STUDENT AGENC\,
k.s.

2s3r7075 Důmpánů zLipé- nám. Svobody 17,
602 00 Brno

|9. 6.20Í5, l0.15 hod

Mgr. Míloš Novák

Mgr. Gabriela Daňková zástupce ředitele

Irrg. Jarmila Vlčková

Stránka 3 z 9



evropslsý
sociálníĎLJulcLll ll MlNlsTERsrvo ŠxolsrvÍ.
Íond v ČR EVRoPSKÁ UNIE ' vLÁóř'Ě; ir-roÝVčňďvY '

*
*
*

***

***

*
*
*

r..-+
A'!t-E
oP VzdělávánÍ

konkuronccschopnost

|NVEST|CE Do RozuoJE \ZDĚLAVÁNÍ

Po posouzení nabídek z hlediska jejich úplnosti/přijatelnosti hodnotící komise konstatuje, Že:

Císlo nabídky: I

obchodní Íirma nebo název: CK Mgr. Barbora Dokoupilová

Sídlo:
Noý Poddvorov 105, 696 16 Hodonín Starý

Poddvorov

práVní forma: oSVČ

IČ: 75741412

Nabídka je ryracovánav požadovaném jazyce: Ano l!,Ne [_]

Náwh smlouvy je podepsán oprávněnou osobou:
Ano ffiNe l_l

Nabídková cerra včetně DPH: Cást A):Ano [-]'Ne }l
Čast n;: ano !,Ne fi
Část C): ano [Ale !
Část o): ano !/Ne X

Krvcí 1is1nabídkv s uvedením nabídkové cenv:
Ano l\J/Ne [_J

Čestné prohlášeni o splnění zákJa&úcÍl'
kvalifikačních předpok1adů dle $ 53 zákona č.

B7D0a6 Sb.. o veřeinÝch zakárkách:

Ano l!,A{e [_]

Doklady prokazujicí profesní kvalifikační
předpokladv:

Ano l\1,.T{e [_]

Náwh kuoní smlouw: Ano XNe LJ

Nabídka obsahuje všechíy součástí požadavané
zadavatelem v zadávacich oodmínkách:

Ano X
Ne ! (Nabídka neobsahuje: .... . . )

Nabídka splňuje všechny požadavky na předmět plnění
stanovenÝ zadavatelem v zadávacích oodmínkách:

Ano X
Ne ! (Nabídka nesplňuje:.' . . .. ... .. ).

Závěr: Nabídka:
f Je npna
l_l není úplná
Nabídka:
f, splňuje požadavky zadavatele
[_l nesplňuie požadavky zadavatele

číslo nabídkv: 2

obchodní firma nebo název:
EF Education First, s.r.o.

Sídlo:
Vodičkova 26.|l0 00 Praha 1

Stránka 4 Z 9



evrops|sý
sociální
Íond v ČR

*'l *

***

*
*
*

*
*
*

EVRoPSKÁ UN|E
MlNlsTERSTVo ŠKoLSTVí,

MLÁDEŽE l rĚlovÝcnovy pÍo

r.F+
ť-ř
oP vzdělávánl

konkuroncsschopnost

:NVESTICE Do ROZVOJE VZDĚLAVÁNí

Právni ťorna: společnost s ručením omezeným

IČ: 27579603

Ano XA{e L_l

Náwh smlouvy je podepsán oprávněnou osobou:
Ano X,Ne L__l

Nabidková cena věetněDPH Cást A): Ano |!Ne |l
Čast n;: ano lNe X
Část C): ano f]/Ne fi
Čast o): ano lAie [l

Krvci 1ist nabídkv s uvedeííni nabídkové cerrv:
Ano l\l,AJe l_l

Čestné prohlášení o splnění zákJadníclrt
kvďifikačních předpokladů dle $ 53 zrákona č.
137l2a06 Sb., o veřeiných zakínkácÁ:

Ano ff,A{e [_]

Doklady prokazuj ící profesní kvalifi kační
předpoklady:

Ano !,AIe |-J

Návr1r kupní sfilouw: Ano l!,Ne l__.1

Nabídka obsahuje všechny současti požadované
zadav ate\ em v zadÁv acich podmínkách :

Ano X
Ne D (Nabídka neobsahuje: )

Nabídka splňuje všec}rny požadavky na'předmět plnění
stanovenÝ zadavatelem v zadávacíchoodmínkách:

Ano X
Ne E (Nabídka nesplňuje:. )

ZáNérz Nabídka:
[ 1" npme
n není úplná
Nabídka:
I splňuje požadavky zadavatele

f] nesplňuie požadavky zadavatele

číslo nabídkv: 3

obchodní firma nebo název: STIIDENT AGENCY, K.S

Sídlo:
Dům pánů z Lipé nám. Svobody 77,602 00 Brno

Právní forma:
komanditní společnost

IČ: 25317075

Nabídka je zpracováta v požadovaném jazyce: Ano [AJe [_]

Náwh smlouvy je podepsan oprávněnou osobou:
Ano l)(l,Ne lJ

Stránka 5 z 9



*
*
*

***

***

*
*
*

D..'\'ld'll ll. MlNlsTERsTVo šKoLSTVí.ÍondvČR EVHoPsKÁUNIE '' ůLXó#i;ir''oi'Ýěn_ďv" '' *
|NVESTICE Do RoZ/oJE tzoĚmvÁNÍ

8. Hodnocení nabídek

Poté bylo provedeno hodnocení nabídek v pořadí dle pfidělených pořadových čísel.

Nabídky byly hodnoceny dle následujících hodnotících kriterií:

o nabídková cena v Kč včetně DPH

r.t+A'rt-l
oP vzdělávánÍ

konkurénc6schopnost

Nabídková cena včetněDPH:' Cást A): Ano |\|,AIe |-l
Čast n): ano lAle ffi
Čast c;: ano lNe fi
Čast o;: ano !,ate I

Krvcí list nabídkv s uvedením nabídkové ceny:
Ano l\l,A{e [_.]

cestrre prohlášení o splnění záklaďúch
kvalifikačních předpokladů dle $ 53 zakona č.
I3712006 Sb.. o veřeiných zakinkách:

Ano X/Ne LJ

Dok1ady prokazující profesní kvalifikační
předpokladv:

Ano [,Ne l_]

Návrhkupní sm}ouw: Ano X,A{e L_l

Nabídka obsahuje všechny součásti požadované
zadav atel em v zadáv acich nodmínlcích :

Ano X
N" ! (Nabídka neobsahuje: .. . . .. )

Nabídka splňuje všechny požadavky na předmět plnění
stanovenÝ zadavatelem v zadávacích oodmínkách:

Ano X
N" ! (Nabídka nesplňuje:. . .. ... ..)

Zánérz Nabídka:
f, ;e npme
l-l není úolná
Nabídka:
fi sphuje požadavky zadavatele
[-l nesplňuie požadavkv zadavatele

Souhrn hodnocení:

Císlo
nabídky

Nabídková cena
v Kč včetně DPH

část A)

Nabídková cela
v Kč včetně DPH

část B)

Nabídková cena
v Kč včetněDPH

část C)

Nabídková cena
v Kč'včďněDPH

črí'st D)

CelkemvKč
včetně DPI{

1 X X 398.000, X 398.000,-

2 131 .655, x x x 131.655,

3 120.111 x x x 120.111.-

Stránka ó Z 9



evropshý
sociální
Íond v ČR

*'i *

***

*
*
*

*
*
*

EVRoPSKÁ UNIE
M l N l sTEFlsTVo ŠKoLSTVÍ,

MLÁDEŽE a TĚrovÝclovY

r.F+
Á'!l-l
oP vzdělávánÍ

konkurenceschopnost

lNVESTlcE Do ROZVOJE yzoĚúvÁtrtÍ

9. Výsledek hodnocenÍ

Pořadí

část D)
Císlo

m}ídky Název/Obchodní Íirma, sídlo IC

x x x x

odůvodnění výsledku hodnocení, resp. jakéhokoliv doporučení hodnotící komise:
Na základě hodnocení nabídek podle zák|adniho kritéria nejniŽší nabídková cena včetně DPH a

v souladu se zadáním této veřejné zakázky doporučuje hodnotící komise zadavateli rozhodnout o

výběru nejvhodnějšího nabídky alzavŤení smlouvy s uchazečem, jenŽ podal svou nabídku:
v části A) pod číslem 3' tj. STUDENT AGENCY, k.s., Dům pánů z Lipé' nám' Svobody 1], 602
00 Brno, IČ: 253l]O75,
včásti C) pod číslem 1, tj. CK Mgr. Barbora Dokoupilová, Nový Poddvorov 105,696 16

Hodonín - Starý Poddvorov, IČ: 1 57 41 472.

Do části B) a části D) NEBYLA PoDÁNn ŽÁoxÁ NABÍDKA.

Pořadí

ěást A)
Čísto

nabídlry Název/o}chodní Íirmao sídlo IČ

I 3 STUDENT AGENCY, k.s', Dům pán.ůzLipé nám.
Svobody 11 ,602 00 Brno

2531'7075

", 2 EF Education First, s.r.o., Vodičkova 26,110 00 Praha l 21579603

Pořadí

část B)
Čísto

nabídlry Názeviobchodní fi rma, sídlo IC

x x x X

Pořadí

' část C)
Čísto

nabídky Název/obchodní Íirma, sídlo IČ

1. I CK Mgr. Barbora Dokoupilová, Noý Poddvorov
105,696 16 Hodonín StaýPoddvorov

151414',72

Stránka7 z9



*
*
*

*'i *

***

*
*
*

r.t+A'rl-l
oP vzdělár'ánÍ

konkuÍBncoschopnoot

evropský
sociálníDuulallll MlNlSTEHsrvo Šxolsrví.
fond v ČR EVRoPSKÁ UNIE 

''' ůiÁóEŽĚ; ir-l-oÝVěn-ďvv ''

lNVEsTlCE Do RozuoJE tzoĚúvÁNÍ

10. Přílohy

Jmenování členů hodnotící komise
Prezenční listina
Prohlášení o nepodjatosti členů hodnotící komise

11. Složení hodnotící komise a podpisy členů hodnotící komise

Svým podpisem stvrzuji' Že tento protokol odpovídá pruběhu zasedání komise pro hodnocení
nabídek na zakázku Nákup ICT techniky:

ZapsaU l a: Gabriela Daňková

V Homí Lidči dne 22.6.2015

Mgr. Miloš Novák 'l t-,r:-LU
Mgr. Gabriela Daňková Va.ť'&*"--^-/

lng. Jarmila Vlčková

Stránka 8 z 9



*
*
*

*tt*

***

*
*
*

r..ŤA'rl-l
oP lllddávánÍ

konku]otrc€clloptost

evropslsý
sociálníU|.,UElrll- MlNlsTERsTVo ŠKoLsTVÍ.
Íond v ČR EVRoPSKÁ UNIE''' ůiXó#il'ir"ro\r?šnb"u"' " *

lNVESTlcE Do RoZ/oJE \ZDĚLÁVÁNí

Předání zprávy o posorrzení a hodnocení nabídek zadavateli

Mgr. Miloš Novák

Souhlasím s ýsledkem rozhodnutí
hodnotící komise.

Stránka 9 z 9


		2015-06-24T13:57:43+0200
	Miloš Novák




